
FORMULARZ DO PRZEKAZYWANIA DANYCH ZAWARTYCH W ZBIORCZEJ INFORMACJI
DOTYCZĄCEJ KONTROLI STANU TECHNICZNEGO POJAZDÓW

Kraj rejestracji pojazdu i numer rejestracyjny

Kraj rejestracji przyczepy/naczepy i numer rejestracyjny

RODZAJ
INFORMACJI

LICZBA
SKONTROLOWANYCH

POJAZDÓW

KATEGORIA
POJAZDU

samochód
ciężarowy
o dopuszczalnej
masie całkowitej
3,5–12 ton1)

przyczepa2)*)

zespół
pojazdów3)

autobus4)

samochód
ciężarowy
o dopuszczalnej
masie całkowitej
powyżej 12 ton5)

naczepa6)*)

pojazd
członowy7)

RAZEM **)

WYKAZ
KONTROLNY

układ hamulcowy
i jego części

układ wydechowy

zadymienie
spalin (diesel)

SPRAWDZONE (liczba
pojazdów)

NIESPRAW­
DZONE (liczba

pojazdów)

RAZEM
(liczba

pojazdów)***)

STWIERDZONE
USTERKI (liczba

pojazdów)

1.
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2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

3.

3.1.

3.2.

3.3.



emisje gazowe
(benzyna, gaz
ziemny lub gaz
płynny (LPG))
połączenia
układu
kierowniczego
światła,
urządzenia
oświetleniowe
i sygnalizacji
świetlnej

koła/opony

zawieszenie
(widoczne
defekty)
podwozie
(widoczne
defekty)
tachograf
(instalacja)
urządzenie
ograniczające
prędkość
(instalacja)
dowody na
wycieki paliwa/
oleju        

ZAKAZ UŻYWANIA
POJAZDU, KTÓRY
MA POWAŻNE
USTERKI (liczba
pojazdów, wobec
których wydano taki
zakaz)
Osoba odpowiedzialna za sporządzenie niniejszej zbiorczej in formacji
Nazwisko  ......................................................................... Imię  .............................................................
S tanowisko ..........................................................................................................................................
Adres służbowy ..... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... .... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... .
Telefon .. ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... . Adres e­mail . ... ... ... ... ... ... ... ... ... .... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
Data: .............................................................. Podpis: .. ... ... ... ... .... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Objaśnienia:
Zaznacza się tylko w przypadku kontroli pojazdu pojedynczego.
Łączna liczba kontroli pojazdów wszystkich kategorii.
Suma elementów sprawdzonych w danej pozycji odpowiada łącznej liczbie kontroli pojazdów wszystkich kategorii.

Kategorie pojazdów określono zgodnie z przepisami o homologacji typu pojazdów samochodowych i przyczep.
Pojazdy samochodowe, mające co najmniej cztery koła, zaprojektowane i wykorzystywane do przewozu ładunków,
kategorii N2.
Przyczepy (z wyłączeniem naczep) kategorii O3 lub kategorii O4.
Pojazdy samochodowe przeznaczone do przewozu rzeczy, kategorii N2 lub kategorii N3, złączone z przyczepą kategorii
O3 lub kategorii O4.
Pojazdy samochodowe, mające co najmniej cztery koła, zaprojektowane i wykorzystywane do przewozu osób,
kategorii M2 lub kategorii M3.
Pojazd samochodowy, o co najmniej czterech kołach, zaprojektowany i wykorzystywany do przewozu ładunków,
kategorii N3.
Naczepa kategorii O3 lub kategorii O4.
Zespół pojazdów składający się z pojazdu silnikowego kategorii N2 lub kategorii N3, złączonego z naczepą kategorii
O3 lub kategorii O4.

Dane zawarte w zbiorczej informacji przekazują: Komendant Główny Policji, Komendant Główny Straży Granicznej, Szef
Służby Celnej oraz wojewódzki inspektor transportu drogowego, w terminie do dnia 31 stycznia 2009 r., a następnie ­ co
dwa lata, w terminie do dnia 31 stycznia po upływie dwuletniego okresu objętego sprawozdaniem.
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